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EINEN DANK
....... allen, die zum Gelingen dieser Veranstaltung bei-
getragen haben, insbesondere den lnserenten in
unserer Ausschreibung, den vielen pokalspendern,
dem VW-Werk Salzgitter, den polizei- und Ver-
waltungsbehörden, den freiwilligen Helfern des
AC - LEBENSTEDT und befreundeter Orlsclubs und
den Teilnehmern, die bei uns ihr Glück versuchen,
bzw. ihr Können unter Beweis stellen wollen.
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Auswertung : Klasse G 1                Gestartete Teilnehmer :  2
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1  31 G 1 Krieter.Klaus
            Iffarth.Ulrich    99  190  261   98  192  260   0  1100     0      0
  2  36 G 1 Jagla.Peter      
            Hentig.Hans-D.   100  196  269  113  197  283   0  1158     0      0
=================================================================================

Auswertung : Klasse G 2                Gestartete Teilnehmer :  7
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1   1 G 2 Pritzkow.R.
            Christopeit.K.    92  177  249   91  175  244   0  1028   857    929
  2   6 G 2 Martini.Hans-J.
            Dormeyer.Wilhelm  93  180  251   90  181  248   0  1043   714    786
  3  32 G 2 Hasselbring.B. 
            Wagner.Andreas   100  189  265   98  190  249   0  1091   571    643
  4  15 G 2 Weichert.Michael  
            Schmidt.Martina   98  194  258   98  193  259   0  1100   428    500
  5  33 G 2 Klingenberg.Olaf 
            Scheffel.Rainer  103  198  265   98  192  261   0  1117   285    357
  6  34 G 2 Buehl.Horst
            Buehl.Markus     103  197  269  101  194  268   0  1132   142    214
      9 G 2 Kirchhoff.Ralf
            Walther.Joachim   92  178  238   90  175    0   0 ausgef    0      0
=================================================================================

Auswertung : Klasse G 3                Gestartete Teilnehmer :  6
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1   5 G 3 Meyer.Michael    
            Rueckert.Juergen  96  187  251   95  187  249   0  1065   833    917
  2  39 G 3 Faulbaum.Ulrich
            Niemeyer.Rudolf   96  187  252   95  187  251   0  1068   666    750
  3  63 G 3 Horn.Ulf
            Buebel.Uwe        98  200  262   95  195  259   0  1109   500    583
  4  65 G 3 Pfleiderer.Peter
            Meinert.Juergen  100  204  269   99  196  270   0  1138   333    417
  5  38 G 3 Helbig.Michael
            Fuchs.Martin     106  206  274  101  198  266   0  1151   166    250
  6  37 G 3 Goerlich.Rudolf
            Goerlich.Kirsten 108  203  273  105  199  268   0  1156    83     83
=================================================================================

Auswertung : Klasse G 4                Gestartete Teilnehmer :  8
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1  41 G 4 Gluch.Marc
            Weber.Wolfgang   100  196  259   98  193  256   0  1102   875    938
  2  45 G 4 Schilasky.Rainer
            Lehrach.Frank    101  194  268   99  192  266   0  1120   750    813
  3  44 G 4 Exner.Uwe
            Nowotny.Dagmar   102  198  261  104  198  265   0  1128   625    688
  4  17 G 4 Maurer.Klaus-J.
            Linde.Stephan    106  205  276  100  204  273   0  1164   500    563
  5  46 G 4 Wollek.Rolf-P.
            Funk.Michael     106  208  280  106  203  276   0  1179   375    438
  6  40 G 4 Petersen.Denis
            Wackerhagen.Kai  101  198  600   99  199  266   0  1463   250    313
  7  43 G 4 Lindert.Jens
            Boldt.Jens       107  204  600  107  202  277   0  1497   125    188
     42 G 4 Iwert.Detlev
            Boeker.Norman    105  221    0    0    0    0   0 ausgef    0      0
=================================================================================



Auswertung : Klasse G 5                Gestartete Teilnehmer :  9
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1  47 G 5 Stolte.Ulf.Matt.
            Wollek.Karla     101  197  263   98  193  258   0  1110   888    944
  2  51 G 5 Iffarth.Volker
            Meyer.Dieter     104  203  277  102  200  273   0  1159   777    833
  3  49 G 5 Gerwitz.Uwe
            Zessack.Dirk     102  204  278  102  205  269   0  1160   666    722
  4  55 G 5 Baranowski.M.
            Schwang.Till     105  207  275  105  204  271   0  1167   555    611
  5  54 G 5 Brandt.Reinhard
            Schwarz.Norbert  106  207  283  103  206  265   0  1170   444    500
  6  69 G 5 Brosinski.Norb.
            May.Erwin        105  205  274  102  204  327   0  1217   333    389
  7  52 G 5 Ahlfeldt.Mangold
            Matiszik.Uwe     111  219  297  107  216  291   0  1241   222    278
  8  53 G 5 Kuechenthal.Arnd
            Rudolph.Roswitha 114  222  298  176  228  302   0  1340   111    167
  9  50 G 5 Hardt.Oliver
            Essinger.Klaus    98  197  600   99  195  261   0  1450    55     56
=================================================================================

Auswertung : Klasse G 6                Gestartete Teilnehmer :  7
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1  60 G 6 Welge.Ulrich
            Ledebur.Karl-H.  105  203  284  102  202  276   0  1172   857    929
  2  61 G 6 Ten Hompel.A.
            Ten Hompel.U.    108  214  281  105  209  276   0  1193   714    786
  3  68 G 6 Paulmann.Mathias
            Denecke.Chr.     115  221  285  109  214  277   0  1221   571    643
  4  57 G 6 Preisberg.Volker
            Eppert.Michael   112  221  290  111  221  283   0  1238   428    500
  5  58 G 6 Hundertmark.Jens
            Lorenz.Peter     114  219  292  110  217  290   0  1242   285    357
  6  56 G 6 Huettler.Thomas
            Koehler.Christ.  106  305  280  104  207  275   0  1277   142    214
  7  59 G 6 Malter.Wolfgang
            Woblewski.Walter 115  224  352  115  223  280   0  1309    71     71
=================================================================================

Auswertung : Klasse G 7                Gestartete Teilnehmer :  2
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1  62 G 7 Biedermann.A.
            Haase.Thorsten   109  216  286  107  219  285   0  1222     0      0
     70 G 7 Schulz.Joerg
            Kubon.Klaus-D.   109  231  301    0    0    0   0 ausgef    0      0
=================================================================================



Auswertung : Klasse H 8                Gestartete Teilnehmer :  9
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1  30 H 8 Schmidt.Andreas 
            Domysloski.Ute    97  186  246   93  183  243   0  1048   888    944
  2  23 H 8 Averbeck.Thomas
            Wawrzyniak.Heinz 100  192  256   98  191  252   0  1089   777    833
  3  27 H 8 Bauer.Frank
            Lukat.Axel       101  193  253   99  193  254   0  1093   666    722
  4  25 H 8 Mehlhorn.Kurt
            Hartwig.Carolin  101  196  257   98  193  254   0  1099   555    611
  5  29 H 8 Riebeck.Uwe
            Scholz.Klaus      99  193  265   96  191  258   0  1102   444    500
  6  67 H 8 Borowski.Harald
            Niemann.Dirk     103  199  271  101  195  267   0  1136   333    389
  7  24 H 8 Titze.Burkhard
            Liefer.Andreas    94  184  372   91  182  240   0  1163   222    278
  8  26 H 8 Husistein.Erhard
            Hunsen.Reiner    105  204  276  103  206  272   0  1166   111    167
  9  28 H 8 Ziegerer.Joerg
            Kaemmerer.Gabi   100  192  255  100  192  600   0  1439    55     56
=================================================================================

Auswertung : Klasse H 9                Gestartete Teilnehmer :  7
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1  19 H 9 Mengis.Axel
            Joost.Eberhard    97  187  255   93  184  248   0  1064   857    929
  2  22 H 9 Fette.Dirk
            Radtke.Andreas    99  185  258   93  187  249   0  1071   714    786
  3  66 H 9 Schomburg.T.
            Barghorn.Kerstin 101  201  270   99  196  265   0  1132   571    643
  4  20 H 9 Eickenroth.Horst
            Rueckert.Alfred   98  266  267   99  191  265   0  1186   428    500
  5  18 H 9 Krenz.Helmut
            Goebel.Ines      105  199  336  101  194  267   0  1202   285    357
  6  21 H 9 Niepel.Carsten
            Hahne.Marc       107  207  299  101  197  264   0  1275   142    214
     16 H 9 Koehler.Rainer
            Bergmann.Michael  95  186  600    0    0    0   0 ausgef    0      0
=================================================================================

Auswertung : Klasse H 10               Gestartete Teilnehmer :  9
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1   2 H10 Holzbrecher.W.
            Walker.Hermann    90  174  239   87  173  236   0   999   888    944
  2   7 H10 Brandes.Michael
            Drumm.Jean-Marie  92  178  239   89  177  236   0  1011   777    833
  3  14 H10 Rohrmann.Siegfr.
            Lautmann.Uta      93  178  242   90  178  237   0  1018   666    722
  4   8 H10 Struckmann.J.
            Reese.Friedel     94  181  246   92  178  244   0  1035   555    611
  5   3 H10 Howe.Klaus-D.
            Rapke.Dirk        94  182  247   92  215  246   0  1076   444    500
  6   4 H10 Maiwald.Hartmut
            Rumpfkeil.Swant.  98  188  257   97  187  251   0  1078   333    389
  7  11 H10 Stromberg.Peter
            Sander.Wolfgang   98  187  253   96  188  257   0  1079   222    278
  8  10 H10 Koellner.Uwe
            Huch.Helfried    107  210  424  104  205  278   0  1328   111    167
  9  13 H10 Kietzmann.Juerg.
            Ohlendorf.D.     100  204  267   99  195  600   0  1465    55     56
=================================================================================



Auswertung : Klasse H 12               Gestartete Teilnehmer :  1
=================================================================================

Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau

=================================================================================
  1  64 H12 Wuensch.Heiko
            Peschke.Anke     122  243  331  121  239  326   0  1382     0      0
=================================================================================

        Gesamtsieger

        Stnr.   2     Holzbrecher.W.     /  Walker.Hermann

        Gruppensieger G

                      Pritzkow.R.        /  Christopeit.K.

        Gruppensieger H

        Stnr.   2     Holzbrecher.W.     /  Walker.Hermann

        Bestes Mixed - Team

        Stnr.  14     Rohrmann.Siegfr.   /  Lautmann.Uta

        Bestes Salzgitter-Team

        Stnr.  30     Schmidt.Andreas    /  Domysloski.Ute

        M A N N S C H A F T E N

        Platz  1  Reifen-Ehrhardt                           3169 Punkte

        Platz  2  Goettinger AC                             3171 Punkte

        Platz  3  MSC Fallersleben                          3352 Punkte



Auswertung : Gesamt
=================================================================================
Plz.Nr. Kl. Name             Wp1  Wp2  Wp3  Wp4  Wp5  Wp6  Zk Gesamt  Welfen Gau
=================================================================================
  1   2 H10 Holzbrecher.W.
            Walker.Hermann    90  174  239   87  173  236   0   999
  2   7 H10 Brandes.Michael
            Drumm.Jean-Marie  92  178  239   89  177  236   0  1011  
  3  14 H10 Rohrmann.Siegfr.
            Lautmann.Uta      93  178  242   90  178  237   0  1018   
  4   1 G 2 Pritzkow.R.
            Christopeit.K.    92  177  249   91  175  244   0  1028   
  5   8 H10 Struckmann.J.
            Reese.Friedel     94  181  246   92  178  244   0  1035   
  6   6 G 2 Martini.Hans-J.
            Dormeyer.Wilhelm  93  180  251   90  181  248   0  1043   
  7  30 H 8 Schmidt.Andreas 
            Domysloski.Ute    97  186  246   93  183  243   0  1048   
  8  19 H 9 Mengis.Axel
            Joost.Eberhard    97  187  255   93  184  248   0  1064  
  9   5 G 3 Meyer.Michael    
            Rueckert.Juergen  96  187  251   95  187  249   0  1065   
 10  39 G 3 Faulbaum.Ulrich
            Niemeyer.Rudolf   96  187  252   95  187  251   0  1068   
 11  22 H 9 Fette.Dirk
            Radtke.Andreas    99  185  258   93  187  249   0  1071   
 12   3 H10 Howe.Klaus-D.
            Rapke.Dirk        94  182  247   92  215  246   0  1076  
 13   4 H10 Maiwald.Hartmut
            Rumpfkeil.Swant.  98  188  257   97  187  251   0  1078  
 14  11 H10 Stromberg.Peter
            Sander.Wolfgang   98  187  253   96  188  257   0  1079  
 15  23 H 8 Averbeck.Thomas
            Wawrzyniak.Heinz 100  192  256   98  191  252   0  1089  
 16  32 G 2 Hasselbring.B. 
            Wagner.Andreas   100  189  265   98  190  249   0  1091  
 17  27 H 8 Bauer.Frank
            Lukat.Axel       101  193  253   99  193  254   0  1093  
 18  25 H 8 Mehlhorn.Kurt
            Hartwig.Carolin  101  196  257   98  193  254   0  1099  
 19  15 G 2 Weichert.Michael  
            Schmidt.Martina   98  194  258   98  193  259   0  1100  
 20  31 G 1 Krieter.Klaus
            Iffarth.Ulrich    99  190  261   98  192  260   0  1100    
 21  29 H 8 Riebeck.Uwe
            Scholz.Klaus      99  193  265   96  191  258   0  1102  
 22  41 G 4 Gluch.Marc
            Weber.Wolfgang   100  196  259   98  193  256   0  1102  
 23  63 G 3 Horn.Ulf
            Buebel.Uwe        98  200  262   95  195  259   0  1109  
 24  47 G 5 Stolte.Ulf.Matt.
            Wollek.Karla     101  197  263   98  193  258   0  1110  
 25  33 G 2 Klingenberg.Olaf 
            Scheffel.Rainer  103  198  265   98  192  261   0  1117  
 26  45 G 4 Schilasky.Rainer
            Lehrach.Frank    101  194  268   99  192  266   0  1120  
 27  44 G 4 Exner.Uwe
            Nowotny.Dagmar   102  198  261  104  198  265   0  1128   
 28  66 H 9 Schomburg.T.
            Barghorn.Kerstin 101  201  270   99  196  265   0  1132 
 29  34 G 2 Buehl.Horst
            Buehl.Markus     103  197  269  101  194  268   0  1132 
 30  67 H 8 Borowski.Harald
            Niemann.Dirk     103  199  271  101  195  267   0  1136  
 31  65 G 3 Pfleiderer.Peter
            Meinert.Juergen  100  204  269   99  196  270   0  1138  
 32  38 G 3 Helbig.Michael
            Fuchs.Martin     106  206  274  101  198  266   0  1151   
 33  37 G 3 Goerlich.Rudolf
            Goerlich.Kirsten 108  203  273  105  199  268   0  1156   



 34  36 G 1 Jagla.Peter      
            Hentig.Hans-D.   100  196  269  113  197  283   0  1158   
 35  51 G 5 Iffarth.Volker
            Meyer.Dieter     104  203  277  102  200  273   0  1159 
 36  49 G 5 Gerwitz.Uwe
            Zessack.Dirk     102  204  278  102  205  269   0  1160  
 37  24 H 8 Titze.Burkhard
            Liefer.Andreas    94  184  372   91  182  240   0  1163  
 38  17 G 4 Maurer.Klaus-J.
            Linde.Stephan    106  205  276  100  204  273   0  1164   
 39  26 H 8 Husistein.Erhard
            Hunsen.Reiner    105  204  276  103  206  272   0  1166   
 40  55 G 5 Baranowski.M.
            Schwang.Till     105  207  275  105  204  271   0  1167   
 41  54 G 5 Brandt.Reinhard
            Schwarz.Norbert  106  207  283  103  206  265   0  1170  
 42  60 G 6 Welge.Ulrich
            Ledebur.Karl-H.  105  203  284  102  202  276   0  1172  
 43  46 G 4 Wollek.Rolf-P.
            Funk.Michael     106  208  280  106  203  276   0  1179   
 44  20 H 9 Eickenroth.Horst
            Rueckert.Alfred   98  266  267   99  191  265   0  1186   
 45  61 G 6 Ten Hompel.A.
            Ten Hompel.U.    108  214  281  105  209  276   0  1193   
 46  18 H 9 Krenz.Helmut
            Goebel.Ines      105  199  336  101  194  267   0  1202  
 47  69 G 5 Brosinski.Norb.
            May.Erwin        105  205  274  102  204  327   0  1217   
 48  68 G 6 Paulmann.Mathias
            Denecke.Chr.     115  221  285  109  214  277   0  1221   
 49  62 G 7 Biedermann.A.
            Haase.Thorsten   109  216  286  107  219  285   0  1222     
 50  57 G 6 Preisberg.Volker
            Eppert.Michael   112  221  290  111  221  283   0  1238  
 51  52 G 5 Ahlfeldt.Mangold
            Matiszik.Uwe     111  219  297  107  216  291   0  1241   
 52  58 G 6 Hundertmark.Jens
            Lorenz.Peter     114  219  292  110  217  290   0  1242   
 53  21 H 9 Niepel.Carsten
            Hahne.Marc       107  207  299  101  197  264   0  1275  
 54  56 G 6 Huettler.Thomas
            Koehler.Christ.  106  305  280  104  207  275   0  1277   
 55  59 G 6 Malter.Wolfgang
            Woblewski.Walter 115  224  352  115  223  280   0  1309   
 56  10 H10 Koellner.Uwe
            Huch.Helfried    107  210  424  104  205  278   0  1328   
 57  53 G 5 Kuechenthal.Arnd
            Rudolph.Roswitha 114  222  298  176  228  302   0  1340   
 58  64 H12 Wuensch.Heiko
            Peschke.Anke     122  243  331  121  239  326   0  1382    
 59  28 H 8 Ziegerer.Joerg
            Kaemmerer.Gabi   100  192  255  100  192  600   0  1439   
 60  50 G 5 Hardt.Oliver
            Essinger.Klaus    98  197  600   99  195  261   0  1450  
 61  40 G 4 Petersen.Denis
            Wackerhagen.Kai  101  198  600   99  199  266   0  1463  
 62  13 H10 Kietzmann.Juerg.
            Ohlendorf.D.     100  204  267   99  195  600   0  1465   
 63  43 G 4 Lindert.Jens
            Boldt.Jens       107  204  600  107  202  277   0  1497  
     42 G 4 Iwert.Detlev
            Boeker.Norman    105  221    0    0    0    0   0 ausgef  
     70 G 7 Schulz.Joerg
            Kubon.Klaus-D.   109  231  301    0    0    0   0 ausgef  
      9 G 2 Kirchhoff.Ralf
            Walther.Joachim   92  178  238   90  175    0   0 ausgef   
     16 H 9 Koehler.Rainer
            Bergmann.Michael  95  186  600    0    0    0   0 ausgef   



=====================================================================================================================================
STNR. KL. NAME 1.Fahrer STRASSE ORT CLUB LIZENZNR.

NAME 2.Fahrer STRASSE ORT CLUB LIZENZNR. MARKE
=====================================================================================================================================

1 G 2 PRITZKOW.R. 3400 GOETTINGEN AC GOETTINGEN I 9094
CHRISTOPEIT.K. 3000 HANNOVER 81 PMSC HANNOVER I 9570 LANCIA

2 H10 HOLZBRECHER.W. 3163 SEHNDE 1 X I 12120
WALKER.HERMANN 3171 WESTERBECK X I 14199 GOLF

3 H10 HOWE.KLAUS-D. 3002 WEDEMARK AC WEDEMARK 18136
RAPKE.DIRK 3002 WEDEMARK AC WEDEMARK I 18025 ASCONA

4 H10 MAIWALD.HARTMUT 3000 HANNOVER 1 LMC I 9902
RUMPFKEIL.SWANT. 3012 LANGENHAGEN LMC I 14272 ASCONA

5 G 3 MEYER.MICHAEL 3306 LEHRE 3 MSC FALLERSLEBEN I 17923
RUECKERT.JUERGEN 3180 WOLFSBURG 12 MSC FALLERSLEBEN 4512 GTI

6 G 2 MARTINI.HANS-J. 3205 BOCKENEM 1 MCA BOCKENEM I 13333
DORMEYER.WILHELM 3205 BOCKENEM 1 MCA BOCKENEM I 13458 AUDI

7 H10 BRANDES.MICHAEL 3325 LENGEDE 4 BATC I 12915
DRUMM.JEAN-MARIE 3300 BRAUNSCHWEIG BATC I 12920 KADETT

8 H10 STRUCKMANN.J. 3060 STADTHAGEN X I 16689
REESE.FRIEDEL 3053 HOHNHORST X I 6449 GOLF

9 G 2 KIRCHHOFF.RALF 3330 HELMSTEDT 4 X I 17722
WALTHER.JOCHEN 3330 HELMSTEDT X I 17723 ESCORT

10 H10 KOELLNER.UWE 3211 DUNGEN HILDESHEIMER AC I 18269
HUCH.HELFRIED 3200 HILDESHEIM HILDESHEIMER AC I 17976 ASCONA

11 H10 STROMBERG.PETER 3400 GOETTINGEN AC GOETTINGEN I 14906
SANDER.WOLFGANG 3400 GOETTINGEN AC GOETTINGEN TL BMW

13 H10 KIETZMANN.JUERG. 3208 GIESSEN 2 MSC SARSTEDT 10591
OHLENDORF.D. 3208 GROSS FOERSTE MSC SARSTEDT 14655 ASCONA

14 H10 ROHRMANN.SIEGFR. 3162 UETZE-ELTZE MSC POLIZEI BS I 15248
LAUTMANN.UTA 3162 UETZE-ELTZE MSC POLIZEI BS I 16642 GTI

15 G 2 WEICHERT.MICHAEL 2641 LEMBRUCH MSC SOLINGEN I 14713
SCHMIDT.MARTINA 6102 NEU-ISENBURG X TL R 5

16 H 9 KOEHLER.RAINER 3400 GOETTINGEN GOETTINGER AC TL
BERGMANN.MICHAEL 3400 GOETTINGEN GOETTINGER AC TL AUDI

17 G 4 MAURER.KLAUS-J. 3050 WUNSTORF 1 CMW WUNSTORF I 7601
LINDE.STEPHAN 3255 LAUENAU CMW WUNSTORF I 14969 POLO

18 H 9 KRENZ.HELMUT 3004 ISERNHAGEN 4 BURGDORFER MC I 13286
GOEBEL.INES 6453 SELIGENSTADT BURGDORFER MC 14940 GOLF

19 H 9 MENGIS.AXEL 3400 GOETTINGEN X 16735
JOOST.EBERHARD 3400 GOETTINGEN X I 7644 GTI

20 H 9 EICKENROTH.HORST 3180 WOLFSBURG 12 MSC FALLERSLEBEN TL
RUECKERT.ALFRED 3180 WOLFSBURG 12 MSC FALLERSLEBEN 2733 JETTA

21 H 9 NIEPEL.CARSTEN 3220 ALFELD/L X TL
HAHNE.MARC 3220 ALFELD/L X TL VW 17

22 H 9 FETTE.DIRK 3400 GOETTINGEN X 16776
RADTKE.ANDREAS 3407 GLEICHEN 4 X 16344 GTI

23 H 8 AVERBECK.THOMAS 3120 WITTINGEN 1 MSC JAVEL 77 ??
WAWRZYNIAK.HEINZ 3170 GIFHORN X ?? KADETT

24 H 8 TITZE.BURKHARD 3180 WOLFSBURG 13 1. ATC WOB I 1870
LIEFER.ANDREAS SEHNDE X 10601 POLO

25 H 8 MEHLHORN.KURT 3330 HELMSTEDT RENNGEM. HELMST. I 14903
HARTWIG.CAROLIN 3330 HELMSTEDT RENNGEM. HELMST. I 14901 VW 86

26 H 8 HUSISTEIN.ERHARD 3320 SALZGITTER 51 AC SZ-BAD I 10279
HUNSEN.REINER 3320 SALZGITTER 51 AC SZ-BAD 15402 POLO

27 H 8 BAUER.FRANK 3407 KL.-LENGDEN X I 18160
LUKAT.AXEL 3407 KL.-LENGDEN BMW CLUB GOETT. I 13400 VW 86

28 H 8 ZIEGERER.JOERG 3150 PEINE X I 15412
KAEMMERER.GABI 3155 EDEMISSEN X 3817 VW 86

29 H 8 RIEBECK.UWE 3320 SALZGITTER 51 AC SZ-BAD I 16586
SCHOLZ.KLAUS 3300 BRAUNSCHWEIG MSC POLIZEI BS I 16588 TOYOTA

30 H 8 SCHMIDT.ANDREAS 3320 SALZGITTER 31 X TL
DOMYSLOSKI.UTE 3320 SALZGITTER 31 X TL CORSA

Teilnehmer



31 G 1 KRIETER.KLAUS 3407 GLEICHEN X 14272
IFFARTH.ULRICH 3380 GOSLAR MTC GOSLAR E.V. I 18406 GOLF

32 G 2 HASSELBRING.B. 3000 HANNOVER 91 LIND.-SPEZ.-TEAM I 16339
WAGNER.ANDREAS 3067 LINDHORST X I 16330 GTI

33 G 2 KLINGENBERG.OLAF 3308 KOENIGSLUTTER MSC FALLERSLEBEN 15013
SCHEFFEL.RAINER 3308 KOENIGSLUTTER 6 MSC FALLERSLEBEN 16143 GTI

34 G 2 BUEHL.HORST 3457 STADTOLDENDORF MSC WESERBERGL. I 9864
BUEHL.MARKUS 3457 STADTOLDENDORF MSC WESERBERGL. 7479 GTI

36 G 1 JAGLA.PETER 3370 SEESEN MSC LANGELSHEIM I 17223
HENTIG.HANS-D. 3387 VIENENBURG MSC LANGELSHEIM I 15977 GTI

37 G 3 GOERLICH.RUDOLF 3424 ST. ANDREASBERG X I 14912
GOERLICH.KIRSTEN 3105 FASSBERG X 13871 AUDI

38 G 3 HELBIG.MICHAEL 3420 HERZBERG 4 X 16518
FUCHS.MARTIN 3420 HERZBERG 4 X 16515 KADETT

39 G 3 FAULBAUM.ULRICH 3394 LANGELSHEIM MSC LANGELSHEIM I 11491
NIEMEYER.RUDOLF 3394 LANGELSHEIM MSC LANGELSHEIM I 10387 KADETT

40 G 4 PETERSEN.DENIS 3007 GEHRDEN LIND.-SPEZ.-TEAM TL
WACKERHAGEN.KAI 3202 BAD SALZDETFURTH HAC 10260 MANTA

41 G 4 GLUCH.MARC 3002 WEDEMARK 2 AC WEDEMARK I 16336
WEBER.WOLFGANG 3002 WEDEMARK 2 AC WEDEMARK 18544 ASCONA

42 G 4 IWERT.DETLEV 3181 PARSAU X 13849
BOEKER.NORMAN 3180 WOLFSBURG X TL ASCONA

43 G 4 LINDERT.JENS 3014 LAATZEN 1 X I 18137
BOLDT.JENS 3000 HANNOVER X 16151 ASCONA

44 G 4 EXNER.UWE 3220 ALFELD/L MSC LANGELSHEIM I 17454
NOWOTNY.DAGMAR 3410 NORTHEIM X I 17625 ASCONA

45 G 4 SCHILASKY.RAINER 3150 PEINE MSC PEINE 2268
LEHRACH.FRANK 3150 PEINE X BEANTR. MANTA

46 G 4 WOLLEK.ROLF-P. 3300 BRAUNSCHWEIG BATC I 18104
FUNK.MICHAEL 3340 WOLFENBUETTEL BATC 10583 ASCONA

47 G 5 STOLTE.ULF-MATT. 3300 BRAUNSCHWEIG BATC I 17882
WOLLEK.KARLA 3300 BRAUNSCHWEIG BATC 872 ASCONA

49 G 5 GERWITZ.UWE 3150 PEINE MSC PEINE I 18134
ZESSACK.DIRK 3150 PEINE MSC PEINE BEANTR. MANTA

50 G 5 HARDT.OLIVER 3150 PEINE MSC PEINE 711
ESSINGER.KLAUS 3200 HILDESHEIM MSC PEINE 13423 MANTA

51 G 5 IFFARTH.VOLKER 3380 GOSLAR MTC E.V. GOSLAR I 16741
MEYER.DIETER 3380 GOSLAR MTC E.V. GOSLAR I 16687 ALFA

52 G 5 AHLFELDT.MANGOLD 3200 HILDESHEIM HILDESHEIMER AC BEANTR.
MATISZIK.UWE 3200 HILDESHEIM HILDESHEIMER AC 16160 KADETT

53 G 5 KUECHENTHAL.ARND 3415 HATTORF X 11371
RUDOLPH.ROSWITHA 3429 WOLLBRANDHAUSEN X 13548 ESCORT

54 G 5 BRANDT.REINHARD 3170 GIFHORN MSC FALLERSLEBEN I 14559
SCHWARZ.NORBERT 3177 CALBERLAH MSC FALLERSLEBEN 14268 GOLF

55 G 5 BARANOWSKI.M. 3330 HELMSTEDT X I 9496
SCHWANG.TILL 3330 HELMSTEDT X TL GOLF

56 G 6 HUETTLER.THOMAS 3300 BRAUNSCHWEIG BATC 12573
KOEHLER.CHRIST. 3181 JEMBKE MSC SCHOEPPENST. TL MANTA

57 G 6 PREISBERG.VOLKER 8601 WONSEES X I 17840
EPPERT.MICHAEL 3300 BRAUNSCHWEIG MSC POLIZEI BS 16426 KADETT

58 G 6 HUNDERTMARK.JENS 3160 LEHRTE 3 MSC PEINE 5511
LORENZ.PETER 3507 BAUNATAL 6 MSC PEINE I 16322 MANTA

59 G 6 MALTER.WOLFGANG 3170 GIFHORN MSC JAVEL 77 2154
WOBLEWSKI.WALTER 3170 GIFHORN MSC JAVEL 77 2211 POLO

60 G 6 WELGE.ULRICH 3150 PEINE MSC PEINE 866
LEDEBUHR.KARL-H. 3150 PEINE MSC PEINE 1788 ASCONA

61 G 6 TEN HOMPEL.A. 3387 VIENENBURG 4 X TL
TEN HOMPEL.U. 3387 VIENENBURG 1 MSC LANGELSHEIM TL ESCORT

62 G 7 BIEDERMANN.A. 3305 SICKTE X 16423
HAASE.THORSTEN 3305 EVESSEN X 16427 ASCONA

63 G 3 HORN.ULF 3202 BAD SALZDETFURTH 5 LI AC TL
BUEBEL.UWE 3202 BAD SALZDETFURTH 5 LI AC TL OPEL



64 H12 WUENSCH.HEIKO 3340 WOLFENBUETTEL SZ-LEBENSTEDT 13575
PESCHKE.ANKE 3340 WOLFENBUETTEL SZ-LEBENSTEDT TL R 5

65 G 3 PFLEIDERER.PETER 3456 HOLZEN MSC ESCHERSH. 16431
MEINERT.JUERGEN 3456 ESCHERSHAUSEN MSC ESCHERSH. 16863 PASSAT

66 H 9 SCHOMBURG.T. 3202 BAD SALZDETFURTH 9 HILDESHEIMER AC 5601
BARGHORN.KERSTIN 3200 HILDESHEIM HILDESHEIMER AC 14376 AUDI

67 H 8 BOROWSKI.HARALD 3338 SCHOENINGEN X I 10323
NIEMANN.DIRK 3330 HELMSTEDT X 14280 POLO

68 G 6 PAULMANN.MATHIAS 3330 HELMSTEDT RENNGEM. HE E.V. 16742
DENECKE.CHR. 3331 WOLSDORF RENNGEM. HE E.V. TL MANTA

69 G 5 BROSINSKI.NORB. 3320 SALZGITTER 1 X TL
MAY.ERWIN 3320 SALZGITTER 1 X TL ASCONA

70 G 7 SCHULZ.JOERG 3305 SICKTE X TL
KUBON.KLAUS-D. 3305 EVESSEN X TL ASCONA




